Tehnicki list
Preé¢ka CKD 40

Broj artikla: 6008293

Precka CKD40 za primenu u vertikalniim lestvic¢astim nosac¢ima kablova za velika
opterec¢enja i IS 8-nosacu.
Maksimalno optereéenje precki iznosi 175 kg.

UK
CeERE

. gelik

. toplo pocinkovano potapanjem

Broj artikla 6008293

Tip CKD 40 90 FT

Oznaka 1 C-ram

Oznaka 2 zalS 8

Proizvodac OBO

Dimenzija B854mm

Boja cink

Materijal Celik

Povrsina vruée pocinkano utapanjem

Standard za povrsinu DIN EN ISO 1461

Najmanja prodajna jedinica 1

Jedinica koli¢ine Komad

Tezina 307 kg

Jedinica tezine kg/100 pari

EO@ otisak (GWP) od kolevke do | 6,559 kg CO2e / 1 Komad
apije
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Dimenzije SxV
Duzina

Sirina

Visina

Debljina materijala
Sirina proreza

2x40x22,5mm
854 mm
854 mm
100 mm

2 mm
18 mm



